
URADNE OBJAVE ///rs/ra B/sfnca, j. apr// 7999 s L 2

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Občinski svet
OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Občinski svet

Na podlagi 148. člena Ustave Republike Slovenije in 

57.č!ena Zakona o lokalni samoupravi je občinski svet občine 

Ilirska Bistrica na seji dne 30.3. 1999 sprejel

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Ur.list št.80/
94) in 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ur.objave št. 18/95) je 
občinski svet Občine Ilirska Bistrica na svoji seji dne 30. 3. 1999 
sprejel

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA V LETU 1999

O D L 0 K
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1998

L člen

1. č ! e n
Do 30. 4. 1999 (oziroma do sprejetja proračuna) se 

financiranje začasno nadaljuje v mesečnih dvanajstinah, na 

podlagi proračuna občine Ilirska Bistrica za leto 1998.

Poleg tega se financirajo tudi naloge, o katerih je dodatno 

sklepal občinski svet v letu 1998.

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ilirska Bistrica za 
leto 1998, ki vključuje sredstva rezervnega sklada.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki ter njihova razporeditev po 

zaključnem računu za leto 1998 :
Bilanca prih. Rač.hnan. Skupaj

in odh.
1 .prihodki 1.240.680.588 1.240.680.588
2.odhodki 1.025.026.890 42.987.978 1.068.014.868

2. č ! e n
Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del proračuna 

občine Ilirska Bistrica za leto 1999.

3.presežek( 1-2) 215.653.698 -42.987.978 172.665.720

3.člen
Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna v višini

3. č 1 e n
Določila odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 

1998 se smiselno uporabljajo tudi v času začasnega financiranja.

172.665.720 sit se prenese v proračun Občine Ilirska Bistrica za leto 
1999.

4. člen
Rezervni sklad izkazuje :

4. č ! e n
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 

objavah lokalnega glasila Snežnik, uporablja pa se od 1.1.1999 

do 30.4.1999 (oziroma do sprejetja proračuna).

- prihodke v višini 15.857.279 sit
- odhodke v višini 9.105.218 sit
- presežek prihodkov 6.752.061 sit

Presežek prihodkov rezervnega sklada Občine Il.Bistrica po stanju 
31.12.1998 v višini 6.752.061 sit se prenese v rezervni sklad Občine 
Il.Bistrica za leto 1999.

Številka: 403-142-98-10

11. Bistrica, 30.3.1999
5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu.

Župan:

Franc Lipolt, dipl.ing.kem.teh.
Franc Lipolt, dipl.ing.kem.teh., l.r.

Številka: 012-2/99/10

Il.Bistrica, 30.3.1999
Zupan:

Franc Lipolt, dipl.ing.kem.teh.
Franc Lipolt, dipl.ing.kem.teh., l.r.


